vimus, sacerdotes quoque et ea.nonieos necnon et laicos nobiles presentes similiter et subtor Ërmare

rogavi m us.

Actum civitate illa, ubi Rt'mata.est, anno~7. imperii. domniacpreatantissimi.saugust0,

equidem et promotionis nostrae, indictione 14 h.

45.

!). Domino fratri illo ille. Dominum~ ot peccatis meis facientibns, dumb orbatus a 6Uis et mihi

bonites et inËrmitas afficere videbatur, iuxta quod inter nos bone pacis placuit atque convenit, ut in

toco filiorum meorum visus snm adobtasse; in ea vero ratione, ut, dum advixero, victum et vesti-

mentum, tam in dorso quam in lectu, sen calciamenta mihi snfFecti inpertias et procuras, et omnes res t5

meas,quascumquehabere<'vidoor,hoc est in conscripta re tam terris, domibus et ce~

usqae nunc in tua potestate rscipere debeas: propterea hauG epistola tradictionalem tibi fieri et

nrma.re decrevimus, ut nec ego ipse noc heredes mei aut quioumquo inter nos facta emutare non'

possit; sed, sicut snperius continetnr, meas necessitatibus, dum advixero, proeuraro debeas et omnes res

meas ad presens possedere debeas, et post meum quoque discossum in tua potestate permaneant, 20

et qnod tibi exinde facere plaonent, Hcentlam" in omnibas habeas potestatem faciendi.

46. rndiouiumadabatissam.

Dilectissima nostra Deo consecratt illa abbatissa, quae mundo dispexit et religionem
sanctam dilexit et tuam virginitatem castam et pudicam reservabat mvulsam, ego ille

amicus fidelis et bene cupiens vester in omnibus. Plenissima in Domino ac perennem 25

mittimus salutem et precamur de <aKctet <sK~ tMS<t<Mt caMs<'<.

47. Indicuium ad sponsam.

Amabiliter amando et Insaciabiliter desiderando du!cissima atque in omnibus ama-

tissima, multum mihi desiderabilem melliflua arnica mea illa ego in Dei nomine. Ego
mando tibi salutes usque ad gaudium per bas apices, quantum cordis nostrae continet ao

plenitudo. Et ipsi salutes inter nubes a!nbu!ant, sol et luna eius a deducant ad te. Ego

quando iaceo, tu mihi es in animo. Et quando dormio, semper de te somnio. Bene

habeas in die et noctes suavis transeas et amico tuo semper in mente habeas nec ponas
illum in oblivione, quia ego tibi non facio. Tu pensas unum consilium, et ego penso

altero, per qualem ingenium implemus desiderium. Qui regnat in celo et providet omnia, 36

tradat te in manibus meis, antequam moriar.

-Haec est Ma~Mas<xi'M<a!<MMt<ef<~MOSMtMMM;a~e)'a~6)'MM~'<'fM~nMt< et MemtneM

j!M~t'Ct<.

44. b) lege: ullum. c) per etvofem Si quis pro Suum scn'p<t<mvidetur c, d) volit c.

e) lege: haec. f) ann vu impn, po<<h. v. e. 4 K«. efMce c. g) 0 do ni hic <e~t<!tfin c., quod a 40

~Modantyon~tM~amdescribentemale st(pp!e~meet, h) post Auttct;t<me<tw~ttMt~tn e!'asa e.

45==Jt~efM 46. a) Du)n pro D. 9. Marc. b) diu ~Vnrc. c)~o)'<(«M;te. d) p0t< /<.

t).<i'M<ted!<t)tte*'Ma!<c. e))iberam~/<t)'c.

46==~fM 47; Roz. 878. !t) nt c.

47==~et'M 48; Roz. 842. a) lege: coa (pro oaa). t!t
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Form. Sal.

Bign, 23.

Form. Sa].

Bign.M.

as*

48. Indieutum ad amicum.

Christs, potens conditor caeli et terrae, quae dominatora rector omnium rerum,

protegat atque custodiat! Domno et amico meo illo in Dei nomine ille, quamvis acsi

indignus, ndelissimus amious et bene cupiens vester Si presumptio non on'endit, salutem

5obtabilem et almitatem vestram in domino lesu Christo ad vos destinare presumimus.

Notum sit vobis de illa causa, quia sic exinde faciatis, quomodo per vos bona fiducia

habeamus. Iterum atque iterum meroamar vos videre in faciem vel audire cum pace.

49. Indiculum ad episcopum.

Dominosancto et apostolicosede colondo, in Christo veiierabili domno et Venerabili illo pon-

10tifici de civitate illa ego in Dei nomine ille bene cupiensvester". In Domino vobis dirigimussalutem.

De cetero cognoscat sanctitas vestra, ut pro nos orare dignemini. Denique cognuscatis, quod iste

homo vestera nomine ille ad nos confugium fecit et dicit, quod contra vos culpas habeat cummissas.

Propterea bas apices cum salnttationead vos dirigimus

50.

t6 [ad vos dirigimus],ut de ipsa causacertiores sitis, aut ante regem aut ante conlitem

palatii, quomodovobis est utile, ut tale misso aut tales litteras accipietis, ut nostram rem

[non] perdamus. Salutamus vobis tantum, quantum archana cordis continet plenitudo.

51. Indiculum de comite ad vicarium'.

Dilecto fidele nostro ego ille comis. Cognuscas, quia mandamus tibi de tuo mini-

20 sterio, quod tibi commandavimus, bonum certamen exinde habeas vel bona providentia.

Denique cognoscas, quod domnus rex ille nobis commendavit, ut iustitias vel driotum

in nostro ministerio facere debeamus. Propterea has litteras ad te dirigimus, ut in nosiro

comitatu vel in tuo ministerio pleniter ipsa iustitias, que ante te veniunt, ut sic inqui-
ras et facias, quasi ego ipse, sine ulla alia ratione vel sine inpedimento, et nullum

25 honorom nec nulla Nandia propter hoc accipere non facias. Et bene provide, ut nullum

neclectum exinde habeas. Taliter exinde certamen age, qualiter gratia nostra vellis

habere.

52. Indiculum de episoopum ad archiepiscopum.

Venerabiliter venerando et desiderabiliter desiderando domno et in Christo patri.
so illo archiepiscopo ego in Dei nomine ille episcopus de civitate Ilia. Quae primis sunt,

salutes porennis temporibus vobis in Domino de caoto ministrentur! Notum sit vobis,

qualiter pervenit inter nos talis causa de sacerdote. Quodpericulum est nostrum, per
nos ipsos non volumus emendare, sed quod ante vos veniat. Propterea supplicamus
sanctitate vestra, ut vos nos tale consilium donetis, aut in vestra epistola ipsum iudicium

36mittere iubeatis et nos transmittere iubeatis", quod ei deiudicare debeatis. Et Deus scit,

quia die noctuque orationes a Domino pro vobis fundimus; ut omnia et in omnibus nobis

innotescere non dodignemini. Mereamur vos videre feiix feiice~, opitulante Domino,
feliciter intueri.

48= Merkel49 Box. 727. a) t. e. dominatur. b) ut c. c) ahnitcm c.

40 49 = ~e~M &0 7!ox.735. a) ut et sic saepitts o.

50==!~g!-t'e~60; 7!oz.73&. <y. supra p. 240. a) verba MtcMMc~tx~in co~<eme~ <<Mt<xm

Mf~<<trepetivi, quippe ~MaeMtutraque yofmt<!<t~<tHfMt'. b) S tut ille pro est utile c.

51===~!ox.886. a) dristum c.

52==~oz. 630. a) causas cot')'. causac. b) nos jRtM. c) ot nos transmittere t<ef<fm

4)taM. c. d) t. e. tclieem.

1) De Aac/<M-MK~«< t'F<tt<z,'J')'M/< 7, p. 539, et ~H/fM,'jM.M.G~ p. 243 411
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53. Indiculum ad abbatem.

Venerabili in Christo donum Dei abbati de aula sancti illius vel illo monasterio

constructo. Igitur benevolens vestcr ea, que primitus sunt, in domino Patri et domino

Jesu Christo per bas parvissimas apices délecte caritate vestra perpetuam obto salutem.

De cetero precamus vobis, unde iam dudum preeavimus, de illa mancipia vel de illa 5

peculiariab, quem in illis et illis locis habuimus. Vos non fuit placabile in ipsa con-

venientia adstare, sieut parabolatum 1 habuistis, et fecistis de ipsas res, quod vobis pla-

cuit et si vos placuerit, illa mancipia vél illo peouliare perdere non debeo. Vos videte,

ut peccatis maximus inde non adBrescat contra ipsa casa Dei vel vestrisque partibus.

Considerate illud euvangelium praeceptum, ubi Dominus ait: 'Quid enim prodèst homini, 10

si universum mundo lucretur, ut animam suam detrimentum patiatur' Iterum quid

plura? Ad sapientem pauca sufficiunt verba. Tatiter exinde agite, quomodo vestra

decrevit voluntas. Valete in Domino.

54. Indiculum, que abba transmittit ad archidiaconum.

Dilecto et venerabile in Christo illo archidiacono, Deo amabile et a nobis multum t5

deaiderabile, ego in Dei nomjne ille gratia Dei abbas. In primis, quae in Christo sunt,

amabile salutatione vobis direximus, que ad maximum gaudium et laetitia plena, de

cetero quantum archana cordis nostrae continet plenitudo. Ideo innotescimus vobis

atque precamus in Dei amore et sancti illo tam nostra de illo presbitero b nomine illo,

quod ei liceat in ista parochiac, in basilica nostra et sancti illo, curam liceat decantare 20

et Dei servicio adimplere intérim~, usquo nos et domnus episcopus insimul loquimur;
et preoamus vobis, quem mercedes vestrae inde adcrescat. Et sic exinde agite, quo-

modo per vos multa bona confidimus. Iterum satutamus vobis. Valete in Christo. Amen.

55. Indiculum ad regem.

Domno tam piissime [quam~] religiosissime. Ego ille indignus vocatus episcopus, 25

tamen fidelis vester sum ex omnia debitus. Sciticet oantavimus cum canonicis et pres-

biteris vestris ibidem deservientibus pro salute vestra missas tantas et psalteria tanta,

tamquam de ista proxima hoste venimus; insuper cotidianis diebus unam missam spe-

ciatem, quod per ordinem presbiteri nostri faciunt exorantes, ut hie valeatis pro merito

curricula annorum bene vivere et postea ad aeternam beatitudinem feliciter pervenire. so

Amen.

56. Indiculum de episcopo ad episcopum.

Venerabiliter venerando et desiderabiliter desiderando domno et in Christo patri
illo donum Dei episcopo ego in Dei nomine illea donum Dei illa civitate episcopus.

Qui prima [sunt''], salutes perennis vobis in Domino de caelo ministrentur. Notum sit 36

vobis, quia pervemt iste frater, ad nos nomine illi, petiit nobis, Utiicuissetei per nostrum

comiatum In vestra parocchia advenire et vestra benedictionea.cciperead onus" pres-

53==jBo~.7t9. a)ceroe. b)p6CNUarntc.c.

54==~i'oz. &63. a) ~'0!'<0i)96~oaMa (cK). b) pt'esbitet'M'tttnc. c) paraoh!a c.

d)itenmc.c.

!~5==~oz.686. a) suppl. Roz. b)tae<

56==7!o~. 667. a) cof?'.illi c. b) ettpy~M~ttmot<!e<<«';c/ 62. c) pro honorempfes-

byteromjm.

l)~afaM<t)'e = ~a~co~sH. 'y<t)-!<t- Z)tez, 'FA'7, x. f. 'porOMt'. 2) .&'u.M<t«A.16, 26.

3) ContM<M,Ti'o~M'comM<o',J~fftHco~aMM'eom~' = KeM<t'tf,ueMM,'L'r~)M& (y. D~cat~e, s. t' ')

Dtez, ')~ s. M. 'eon~e".
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biterum. Sciat sanctitas vestra, quia nos dedimus ei comiatum, ut vos super eum manus

inponatis, ad onus~ sacerdotum benedioatis ad titulum sancti illius, que est constructa

in loco qui dicitur illo. Valete, dilectissimi pater.

57. Indiculum ad archidiaconuma.